Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, S/N, Centro, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2022 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 22 de agosto de 2022.

RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da
DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS ANGICAL DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o RESULTADO FINAL
referente ao EDITAL 7/2022 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 25 de julho de 2022 que
trata da seleção de alunos do IFPI em situação de abandono para reingresso nos Cursos
Técnicos de Nível Médio, na forma concomitante e subsequente e Cursos de Graduação do
Instituto Federal do Piauí, para o 2º semestre letivo de 2022.

CANDIDATO CANDIDATO CPFCPF CURSOCURSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

LUCAS GONÇALVES DA SILVA 084.014.293-58
LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA

APROVADO

MAYKON PEREIRDA DA SILVA 056.001.913-08
LICENCIATURA EM
MATEMÁTICA

APROVADO

JOÃO PAULO ALVES FERREIRA 072.538.313-57
BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO

REPROVADO

MARIANA SOARES DA SILVA 076.570.403-00
BACHARELADO EM
ADMINISTRAÇÃO

APROVADO

ERICA TALEESSA DE SOUSA
SILVA

055.692.453-32 LICENCIATURA EM FÍSICA APROVADO

FRANCISCO RUBENS ALVES
DA CRUZ

041.852.863-25 LICENCIATURA EM FÍSICA APROVADO

MIZAEL PEREIRA DE
CARVALHO

060.619.333-20 LICENCIATURA EM FÍSICA REPROVADO

LARYSSA ELLEN LIMA VIEIRA 613.692.473-03
TÉCNICO EM INFORMÁTICA -
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

APROVADO

ROGÉRIO SOUSA AZEVEDO

Diretor-Geral

IFPI-Campus Angical

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rogerio Sousa AzevedoRogerio Sousa Azevedo, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-ANGICAL-CAMPUS ANGICALDIRETOR GERAL - CD2 - DG-ANGICAL-CAMPUS ANGICAL, em 22/08/2022 09:06:00.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 22/08/2022. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

108293
5f93e7cb9b

	Documento assinado eletronicamente por: